UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số:   870/KH-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lai Châu, ngày 23  tháng 5 năm 2016

KẾ HOẠCH
Làm việc của Đồng chí Đoàn Đức Long – Phó Chủ tịch UBND tỉnh

tại thành phố Lai Châu

Căn cứ Chương trình công tác của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh xây dựng Chương trình công tác của Đồng chí Đoàn Đức Long – Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm việc tại thành phố Lai Châu, cụ thể như sau:

1. Thành phần
- Đồng chí Đoàn Đức Long – Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Trưởng đoàn;
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Văn phòng UBND tỉnh. (Yêu cầu các ngành cử lãnh đạo trực tiếp theo dõi lĩnh vực tham gia đoàn công tác)

2. Nội dung
Tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an ninh quốc phòng; thực hiện các dự án đầu tư cơ sở hạ tầng, giao thông. Trong đó cần làm rõ các nội dung sau:

- Tình hình giải ngân, thanh quyết toán nguồn vốn đầu tư đã được bố trí.
- Số dự án chậm tiến độ, quá hạn, số đã gia hạn thời gian thực hiện nhưng chưa hoàn thành; dự án phải điều chỉnh bổ sung nội dung đầu tư.
- Số dự án chưa triển khai.

- Vướng mắc của thành phố trong quá trình thực hiện.

- Đề xuất, kiến nghị.

3. Thời gian
Ngày 25/5/2016
- 08h00’: Đoàn xuất phát tại Nhà B Trung tâm HC-CT tỉnh.

- 08h00’ – 10h00’: Đoàn công tác của tỉnh, thành phố đi kiểm tra thực tế tại một số công trình do UBND thành phố lựa chọn (Các công trình đã hoàn thành, đang thi công, công trình đang vướng mắc và công trình chuẩn bị đầu tư năm 2016).

- 10h00’ – 11h30’: Đoàn công tác làm việc với Lãnh đạo thành phố. Thành phần:
+ Đoàn công tác của tỉnh;

+ Đại diện Thường trực Thành uỷ, HĐND, UBND thành phố và các phòng, ban liên quan.
Trên đây là Kế hoạch làm việc của Đoàn công tác đi kiểm tra tại thành phố Lai Châu. Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương có liên quan biết, tổ chức triển khai thực hiện.

Kế hoạch này thay cho giấy mời./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (B/c)

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo,
TT. Tin học Công báo;

- Lưu: VT, XD.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Lê Thanh Hải

1
PAGE
2